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DR. RIDVAN GENÇER ile 
AĞIZ SAĞLIĞI ve DİŞ BAKIMI HAKKINDA 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Ben 7 yada 8 yaşlarındayken benim çok da umurumda olmayan ama annemle babamın fellik fellik 
ortodontist aradığı bir dönem var. İyiki de aramışlar, bilinçli davranmışlar, çünkü o zamanlar beni 
rahatsız etmesede hatta -çocuk aklı işte- ben değişik olduğumu düşünsemde iki tane dişim diğer 
iki dişimin üzerinden çıkıyordu, sonradan öğrendikki ağzıma sığamamışlar.  
  
Eskiden Taksim'de Fransız Ortodonti Hastanesi diye biryer vardı. Hatırladığım kadarıyla dışarıdan 
kasvetli bir binaydı ancak içerisi yumuşacıktı.  
  
Annemle babam beni elimden tutup oraya götürdüklerinde dizlerimin titrediğini hatırlıyorum, her 
çocuk gibi dişçiden korkuyordum bende. Ama içeriye girdikten sonra bütün düşüncem değişmişti, 
çocuklar için oyuncaklar, hikaye kitapları, bize göre ufak bir masa boyama falan yapabileceğimiz, 
boya kalemleri, güleryüzlü ablalar... 
  
Benim diş doktorları ile tanışmam böyle olmuştu ve sonrasında  yaşıtlarımın aksine ben dişçiden 
korkmadım. Tabiki ağzıma iğne yapılacağı zaman hala tansiyonum düşüyor ama ben oldum bittim 
severim diş hekimine gitmeyi, sıramın gelmesini beklemeyi, içerdekilerle sohbet etmeyi, dişlerimi 



kontrol ettirmeyi. Birde çıkarken "iyi bakmışsınız" demişlerse bana artık keyfimden yanıma 
yanaşılmaz... 
  
Sonradan kapattılar o hastaneyi ve ben çok üzüldüm çünkü orası benim için bir güvenceydi, 
birgün dişlerim çürürse, dolgu yaptırmam gerekirse gideceğim bir yerdi, öyle bir iz bırakmıştı 
bende işte. 
  
Derken birgün bebek sahibi olmadan önce gidip bir kontrol ettireyim dişlerimi dedim ve Rıdvan 
Bey'e gittim.  
  
İçeri girdiğimde ilk farkkettiğim şey içeride hiçbir koku olmamasıydı, hani böyle ilaç falan 
demiyorum, zaten pekçok yerde kalmadı böyle kokular ama hani birde böyle acayip oda spreyleri 
sıkıp dururlar ya içeriye, yada duvardaki bir makina belli aralıklarla kafanıza tükürüp 
durur,  bayılacak gibi olursunuz, heryerinize siner o koku, burası sadece temiz hava kokuyordu.  
  
Heryer pırıl pırıl , tüm çalışanlar güler yüzlü, hiçkimsede "şu mesai bitsede gitsek" havası yok. Çok 
takarım ben öyle şeylere, gittiğim yerdeki çalışanların mutsuzluğu beni acayip gerer çünkü, 
burada herkes hayatından çok memnundu, işlerini severek yaptıkları belli oluyordu. 
  
Sallana sallana kapıdan girmiştim ve adını sonradan öğrendiğim Türkan Hanım beni yüzünde 
kocaman bir gülümsemeyle karşıladı, sanki eski arkadaşmışız gibi yada haftanın 2-3 günü 
oradaymışım gibi. Mis gibi sırf süte yapılmış kahvem geldi sıramı beklerken ve ben duvar 
panosunda küçük çocukların Rıdvan Abileri için çizdikleri resimleri gördüm, teşekkür ediyorlardı 
hiç canları acımadığı için, dişlerini düzelttiği için.  
  
Derken yaşlı bir teyze çıktı odalardan birinden, asistanlardan biri yürümesine yardımcı oluyor o 
kadar yaşlı, gözgöze geldik bana gülümsedi, "çok memnunum kızım ben burdan" dedi. 
"biliyormusun amasya elması aldırdım oğluma, ısırarak yiyorum"  
  
O yaşlı teyze için çok sevindim, demekki insan hayatında bir dönem geliyor ve elmayı ısırabilmek 
yetiyor mutlu olmaya. Ama en çok içimdeki  küçük kız sevindi, hani diş teli taktırmaya giden, o 
çok sevdiğim korkmadığım hastanemi bulmuştum işte, adı başka belki, doktorlar başka ama olsun 
  
Aradan geçen 25 sene, bu dönemde değişen 25 ayrı doktor belkide, 
  
ancak birtek burası aynı güven duygusunu verdi bana...... 
  
  
O günden sonra Rıdvan Abi bizim aile doktorumuz oldu. Ancak siz bugün burada Dr. Rıdvan 
Gençer ile yaptığım röportajı okuyacaksınız.  
  
  
Mehtap: Rıdvan Bey önce sizi tanıyalım kaç senedir diş hekimisiniz sizinle kaç kişi 
çalışıyor? 
  
Rıdvan Gençer: 23 yıldır diş hekimiyim ve tam 30 kişilik bir ekiple beraber çalışıyorum burada.  
  
M: Küçük çocuklarda diş çürümesi nelere bağlı olarak görülür? 
  
RG: Ağız-diş bakımının yeterli olmaması sonucu görülür. Tanrı çocukları yaratırken herşeyi 
mükemmel biçimde ayarlamış. Çocukların dişleri pırıl pırıl ve son derece sağlıklı olarak çıkar ancak 
zaman içinde ailenin çocuğuna diş fırçalama, diş ipi kullanma eğitimini vermemesi, çocuğu düzenli 
aralıklarla diş temizliği ve/veya kontrolüne götürmemesi çocukta diş çürümelerini başlatır.  



  
M: O zaman süt dişi deyip geçmeyelim çocuklar dişlerini fırçalasın ve rutin kontrolü 
yapılsın diyebilirmiyiz? 
  
RG: Kesinlikle öyle demeliyiz zaten, süt dişi veya daimi diş farketmez, dişin doğru şekilde bakımı 
yapılmak zorundadır.  
  
M: Peki süt dişine dolgu yapılırmı? 
  
RG: Tabiki yapılır, ancak önemli olan işi dolgu yapmayı gerektirecek hale getirmemek dişi 
korumaktır, bunuda koruyucu dolgular sağlar. 
  
M: Biraz anlatırmısınız bunu bize? 
  
RG: Diş yapısı itibariyle girintili çıkıntılıdır, kişiye göre  bu girintili çıkıntılı oluşum daha fazla veya 
daha az olabilir tabi. Bizim yaptığımız çalışma tamamen temizlenmiş ve çürüksüz dişlere bir nevi 
bayanların kullandığı tırnak cilası gibi bu dolgu malzemesini sürüp girintileri doldurup daha 
pürüzsüz bir zemin hazırlamak, dişleri korumak, diş temizliğini kolaylaştırmak. Diş zemini 
muntazam olduğunda girintilerin arasında yemek parçası kalması yada iyi fırçalanamaması gibi 
problemler kalkıyor.  
  
M: Çocuğun dişi çürüdüğünde nasılsa süt dişi, dolgu yaptırmaya gerek yok diyerek 
çektirmek doğru bir işlem midir? 
  
RG: Olabilirmi böyle birşey?(kızıyor, nede olsa iki çocuk babası). Dişlerin çıkmasında da 
dökülmesinde de bir sıra vardır. Mesela 6 yaşında çıkacak diş ayrı 12 yaşta çıkacak diş ayrıdır. 
  
Bunu daha açık anlatmak istiyorum çünkü bu konu çok önemli. Süt dişlerinin altında gerçek dişler 
bulunmaktadır. Süt dişi belli bir zamanda düşer ki bu o dişin düşmesi gereken zamandır 
arkasından daimi diş çıkar. Şimdi sen bu üstteki süt dişini zamanından önce, söylediğin veya 
benzeri bir sebeple alırsan, alttaki dişin daha çıkma zamanı gelmediği için yanlardaki dişler daha 
önce davranıp diş etinde oluşan boşluğu doldurur ve esas o boşlukta olması gereken diş altta 
kapalı kalır ki bu çocukta ileriki yaşlarda daha sorunlu diş tedavilerini başlatmaya sebep olur.  
  
O yüzden "süt dişi nasılsa" deyip çocukların dişlerini dolgudan sakınmak amacıyla zamanından 
önce çektirmek son derece yanlıştır. Çürüğü temizleyip oraya yüzeysel bir dolgu yapılması 
doğrudur.  
  
M: Hangi durumlarda çocuğun diş teli kullanması gerekir? 
  
RG: Mesela az önce konuştuğumuz gibi dişe yapılan hatalı uygulamalar ve dişlerin kayması gibi 
durumlarda dişleri düzeltmek için tel kullanılır. Tabi birde ağız yapısı darlığı, dişlerin üstüste 
binmesi gibi durumlarda da telle düzeltme yapıyoruz. 
  
M: Dişleri en iyi biçimde şekillendirmek için ideal yaş nedir? 
  
RG: Biz 7 yaş yada 12 yaş gibi de tel takıyoruz. Tabi en iyi performansı almak için mümkün 
olduğu kadar küçükken, 12 yaştan önce diş yapısı bozukluğu teşhisi konması ve tedaviye 
başlanması ideal olanıdır.  
  
M: Çocukları kaç yaşından itibaren diş hekimi kontrolüne ve diş temizliğine başlatmak 
lazım? 
  



RG: Çocukların dişleri çıkar çıkmaz fırçalamaya 
başlamaları lazım. Ailelerin 6 ayda 1 diş temizliği 
ve kontrolüne giderek çocuklarına örnek teşkil 
etmeleri lazım, bu kontrollere giderken 
çocuklarınıda götürerek onların dişlerini de kontrol 
ettirmeleri gerekli. 
  
Çocukları diş hekimi koltuğuna oturtmanın kolay 
olduğu düşünülmesin. Onları huzursuz edecek her 
türlü ortamdan kaçınılmalı. 
  
Bizim  küçükler için özel bir odamız var, burada 
annesinin yada babasının kucağında "bir bakalım 
ağzında neler var senin al sana balon, bak buda 
oyuncak" şeklinde ne var ne yok göz atıyoruz. 
Ama en azından bu kadarının rutin aralıklarla 
yapılması gerekli çünkü her hastalıkta olduğu gibi 
diş eti rahatsızlıklarında da erken teşhis çok 
önemli ve, ne kadar erken tespit edilirse çocuk o 
kadar az rahatsız olarak tedavi görür.  
  
Ama burada iş ailede bitiyor tabi ailenin çok 
bilinçli olması lazım, batıda böyle, aileler sağlıkları 
bozulmadan önce önlem alma yoluna gidiyor, 
bozulduktan sonra birşeyi düzeltmek daha yorucu 
ve zor, kişilerin bu biliçte olması lazım batıda bu 
bilinç var. Ancak böyle söyleyince de sanki batı 
bizden ilerde diye düşünüyorum gibi anlaşılmasın 

öyle değil, biz aksine pekçok konuda daha ilerideyiz.  
  
M: Gerçekten yurtdışından daha ilerde olduğumuzu söyleyebilirmiyiz bu anlamda? 
  
RG: Bizim kliniğimiz tüm Avrupa'nın en iyi ve en gelişmiş estetik diş hekimliği ve implant merkezi 
ile benzer özelliklere sahiptir. Hastalarımız bize başvurduklarında onların her türlü şikayetine 
çözüm bulabilecek, her türlü isteklerini karşılayabilecek nitelikler taşıdığımıza inanıyoruz.  
  
M: Bunu duyduğuma çok sevindim çünkü tam evimin karşısı nede olsa (gülüyoruz). 
  
  
M: Rıdvan Bey sterilizasyon konusunu iyice açalım mı çocuklara geri dönmeden önce? 
  
RG: Sterilizasyon bu işin en önemli kısımlarından biri. Ben burada sterilizasyon için şu anda 
piyasadaki en iyi ve en yeni makinaları kullanıyorum (beraber kalkıp sterilizasyon odasına 
geçiyoruz).  
  
Gördüğün gibi bu oda açık, aletler bunlar, isteyen hasta gelip burayı görmekte aletlerimizin nasıl 
temizlendiğini izlemekte serbest.  
  
(Kocaman acayip bir aletin içinden kat kat tepsilerin üzerinde, özel paketlerinde diş hekimliği 
malzemeleri çıkıyor.) Hatta kişiler bunu doktorlarından istemeli. İlk kez gidiyorsanız o diş hekimine 
veya kliniğe burayı nasıl sterilize ediyorsunuz, bu aletler nasıl temizleniyor diye sormalı, zaten bu 
hekimleride iyi yönde işi daha sıkı tutmak anlamında motive edecektir. 
  



Bu öyle bir dalki, insanların direkt ağzının içinde 
çalışıyorsunuz ve kullandığınız herşey paketinden 
yeni çıkmış, yeni açılmış olmak durumunda başka 
türlü olması mümkün değil. Biz burada hasta 
koltuklarına dahi , baş koyma yerleri dahil olmak 
üzere tek kullanımlık kılıflar takıyor, her hastadan 
sonra atıp yeniliyoruz. 
  
Özetle şöyle diyebilirim, biraz tatsız bir örnekleme 
olacak ancak, buraya gelen her hastada sanki 
bulaşıcı bir hastalık varmışcasına titiz iş yapıyor ve 

o hastadan sonra kullanılmış her malzemeyi değiştiriyor, atıyor, sterilize ediyoruz. 
  
M: Bu bayağı masraflı bir iş sanırım sürekli at, değiştir, yenisini al, yine at. 
  
RG: Söz konusu olan insan sağlığı...Ben rahatlıkla kendi ağzıma sokamayacağım hiçbirşeyi burada 
kullandırmam.  
  
M: Çok doğru. Peki çocuklara geri dönelim. Çocuklar için üretilen diş macunları 
uygunmu? Bu arada Atahan hiç sevmiyor onları kullanmayı. 
  
RG: O macunların içinde nane esansı olmuyor, çocuk ağzına sürdüğünde ağzı yanmıyor, öte 
yandan içinde dişi koruyan, diş için faydalı maddeler de var. Burada amaç, diş yüzeyi ve aralarının 
iyi temizlenmesidir. Tabiki diş macunu kullanmak ideal ancak eğer çocuk istemiyorsa bu konuda 
ısrar edip fırçalamadan soğutmak yerine su ve fırça ile diş bakımına devam etmesini teşvik etmeyi 
tavsiye ediyorum.  
  
Şunu da ekliyim, yaşların büyümesi ile birlikte diş ipi kullanmaya da başlamak lazım. Takdir 
edersiniz ki birbirine preslenmiş iki dişin arasını sadece fırça yardımıyla temizlemek mümkün 
değildir. Diş ipi kullanmamak diş çürümelerini de hızlandırır. Zaten çürükler çoğunlukla iki diş 
arasından başlar. Hem dişler fırçalanacak hemde araları diş ipi ile temizlenecek. Bu işlemlerin nasıl 
yapılacağını da diş hekiminiz size gösterecek.  
  
M: Rıdvan Bey gelelim hamile bayanlara. Hamile kalmaya karar verdiysek önce bir 
ağız bakımı yapılmalı mı? 
  
RG: Tabi yapılmalı, hamilelik esnasında çürüme, diş ağrısı gibi hem anneyi, annenin yaşadığı 
sıkıntı yüzünden dolaylı olarak bebeği etkileyecek tatsız bir durumdan  kaçınmak adına hamile 
kalmadan önce ağız bakımı yapılmalı, varsa çürükler doldurulmalı, çürüme ihtimali olan dişler ve 
tüm ağız içi iyice temizlenmeli. Hamilelik esnasında diş ağrısı çekmek oldukça sıkıntılı birşey olsa 
gerek diye düşünüyorum ve anne adaylarına bunu ihmal etmemelerini öneriyorum.  
  
M: Peki hamileyken diş çürüdü diyelim, öyle "kaldık artık doğum yapana kadar 
elleyemeyiz çünkü ilaç falan kullanılamıyor" gibi yaygın bir inanış var, var mı böyle 
birşey? 
  
RG: (biraz kızıyor) Olurmu canım öyle şey, nuhnebiden kalma inanışlar bunlar. Hekiminize hamile 
olduğunuzu bildirdikten sonra mesele yok, hamile bayanlara özel ilaçlar var, onlar kullanılarak her 
türlü tedaviyi yapabiliyoruz bugün.  
  
M: Tüm diş hekimleri aynı hassasiyeti gösterir diyebilirmiyiz peki, yani böyle bir mesaj 
veremeyiz değil mi hamileysende git bişey olmaz gibi? 
  



RG: Ben hiçbir meslektaşımın hamile bir bayana normal bir hastada kullanılacak ilaçları 
kullanacağına inanmıyorum. Ama tabi ben burada herkesin kefili olamayacağıma göre hamile 
bayanlara tavsiyem gereksiz yere diş ağrısı çekmesinler, pamuklara birşeyler batırıp dişlerinin 
arasına koyup kendilerini tedavi etmeye çalışıp sukunet ve huzur içinde geçirmeleri gereken 
hamilelik dönemlerini ıstıraba çevirmesinler. Tanıdıkları ve itimat ettikleri bir diş hekimine 
başvurup, bulundukları durum hakkında hekimi bilgilendirip ona göre yardım istesinler. Gelişen 
teknoloji ile birlikte hamile veya değil herkese yardımcı olabiliyoruz.  
  
M: Şimdi sorulara biraz dağınık devam edip oradan implanta gelelim mi? 
  
RG: Sor ne istiyorsan. 
  
M: Çocuklarda doğuştan gelen ağız yapısı bozuklukları -yarık damak gibi, tavşan 
dudak gibi- en erken ne zaman tedavi edilebiliyor? 
  
RG: Hemen yapılabiliyor ve bayağı bir düzelme kaydediliyor. Diyebilirimki böyle birsorunla doğmuş 
çocuk operasyonun ardından %98 - 99 düzelebiliyor. Ancak buradan ailelere şunu söylemek 
isterim, bu tip rahatsızlıklar ameliyat edildiği andan itibaren hiçbir şekilde çocuğun günlük 
yaşantısını, nebileyim, yemesini, içmesini, spor yapmasını, okula gitmesini engelleyecek 
rahatsızlıklar değil. Dudağın üzerinde hafif bir iz kalabiliyor ki hiç ama hiç önemli değil. O yüzden 
bu tip rahatsızlıkla doğmuş bir bebeğiniz varsa bu rahatsızlıkların tedavisi çok kolay artık, sakın 
moralinizi bozmayın.  
  
M: Problemli yada problemsiz bütün 20 yaş dişleri çekilmeli mi? 
  
RG: Yok öyle birşey. Olur mu hiç? Problemsiz dişi yerinde tutmak gerekir. Ayrıca 20 yaş dişi 
çekmek ciddi bir iştir. Böyle bir operasyon için hekimin yeterli bilgi ve donanımının olması gerekir.  
  
M: Öyleyse "dişini çekerken çenesi kırılmış-çıkmış" gibi sözler şehir efsanesi değil 
gerçek. 
  
RG: Malesef gerçek. Diş çekerken yapılacak yanlış bir uygulama ile tedavi bu şekilde 
sonuçlanabilir. Bu yüzden özellikle gömük diş çekiminde hekimin bilgi, beceri ve tecrübesi büyük 
önem taşır.  
  
M: İmplant nedir? Korkalım mı implantan, yani böyle ağzımıza çivi çakıyorlar durumu 
var mı? 
  
RG: (gülüyor) Çivi çakıyoruz tabi ne sandın.  
  
Çenenin içine titanyum vida takılması işlemidir. Dişi takabilmek için bir yer hazırlayıp sonra buraya 
dişi vidalıyoruz, korkulacak bir işlem değil, ben burada iki üç dakika içinde yapıyorum. İmplant 
yüzyılın icadıdır aslında. Sağlıklı dişleri kesip köprü yapmaktansa sadece diş olmayan bölgeye 
müdahale etme işlemidir . 
  
M: Herkese yapılabilirmi implant? 
  
RG: Çene kemiğinin belli bir en ve boyda olması lazım implant için. Çünkü önce dişi takacağın 
parçayı koyuyorsun içeri, bu parçayı yerleştirebileceğin ideal bir derinlik ve genişliğe ihtiyaç var. 
Ancak bazı diş eti hastalıkları bu bölgeyi erittiğinde daha farklı bir çalışma gerekiyor ama evet 
herkese takıyoruz. 
  
M: Siz yapıyormusunuz bu işlemi? 



  
RG: Tabi eğer böyle bir durum varsa kalçasından veya kafatasından kişinin kendi dokusunu alıp 
eksik bölgeyi doldurdaktan sonra buraya implantı yerleştiriyoruz. Eğer hasta bu şekilde 
istemiyorsa yapay doku ile boşluğu iyileştirip öyle implant yapabiliyoruz. 
  
M: (gözlerimi kocaman açmış dinliyorum) Burada yapıyorsunuz bu işlemi? 
  
RG: Sen ne diyorsun. Benim bir hastam adını vermeyeceğim tabiki, bayağı ünlü bir hanım, 
ağzında 16 tane diş yok, tam damak kullanıyor, daha 40 yaşlarında ve bana geldi, intiharı bile 
düşündüğünü ama yapamadığını diş eti rahatsızlığından dolayı implant yaptıramadığını, bu 
şekildede mutsuz olduğunu söyledi, ben dediğim tedavi yöntemiyle tüm dişlerini implant yaptım. 
Bittikten sonra yüzündeki o gülümsemeyi, mutluluğunu anlatamam sana. 
  
M: İnanılmaz... 
  
RG: Yaşlı bir insan düşün, ne ister hayattan, sağlıklı olayım, torunlarımla oynayayım, basit 
ihtiyaçlarımı karşılayabileyim, rahat rahat yemeğimi yiyeyim mesela değil mi? 
  
Ben yapıyorum burda bunu, buraya damakla, mutsuz, özgüveni eksilmiş, psikolojisi bozulmuş bir 
şekilde gelen insanı yeniden mutlu ve sağlıklı bir biçimde gönderiyorum evine. Bir hekim olarak 
benim içinde çok büyük mutluluk bu. 
  
M: Diş gıcırdatmaya gelelim mi? Yaşlı genç pekçok kişi diş gıcırdatıyor uykusunda? 
  
RG: Dişlerin sıkılması çok ciddi problemler yaratıyor. Dişlerde bir aşınma meydana geldiğinden 
hasta ağrı, ısıramama, çiğneyememe gibi rahatsızlıkar yaşamaya başlıyor. 
  
M: Bana yaptığınız gibi birşey çözüyor ama olayı, ben çok rahat ettim dişliklerden 
sonra. 
  
RG: Evet gece uykuda takılan plastik kaplar gıcırdatma veya diş sıkmanın önüne geçiyor. 
  
M: "Ay ben ağzımda onla yatamam, alışamam" gibi bir durumda olmuyor ben de 
takamam sanmıştım ama hem alt hem üst vermiştiniz, ve dişlerime mükemmel 
biçimde oturmuştu, hangisiyle rahat ediyorsan onu tak ama birini mutlaka tak 
demiştiniz ben üstle rahat ettim ve ağrı olayı bitti. 
  
RG: Tabi, uykuda diş gıcırdatma haliyle bilinçdışı oluyor, aradaki parça senin farkında olmadan 
kendine zarar vermeni engelliyor.  
  
M: İnsanlara tavsiyeleriniz nelerdir? 
  
RG: Aslında olması gereken tekşey kendi doğal dişlerini koruyabilmeleri. Mesela estetik için kişinin 
tamamen sağlıklı dişlerini kestirip bozdurup birşeyler yaptırmasından daha tehlikeli birşey yok. Diş 
kesildiği an dişin üzerindeki koruyucu tabakaları kaldırmış oluyoruz. Dişi kaybetme durumu olabilir. 
Gerekmedikçe dişe bu şekil müdaheleleri yersiz buluyorum. 
  
M: O yüzden insanlar dişlerine köprü yaptırmayı çokda tercih etmemeli diyebilirmiyiz? 
  
RG: Bak, hep böyle örnek veriyorum ama batıda diş hekimi hastasına bu tip bir müdaheleden 
önce anlatıyor, ya burayı doldurmak için sağlıklı iki dişini kesicem ve araya diş oturtucam 
yada   bir parça yardımıyla yeni diş takıcam hangisini istiyorsun? Sonuca göre hastayla hekim 
arasında bir protokol imzalanıyor ona göre çalışmaya başlıyorlar.  



  
Tabiki implant pahalı bir yöntem ancak kişinin tüm opsiyonlarını bilip ona göre karar vermesinde 
fayda var diye düşünüyorum.  
  
M: Dişte geleceğin teknolojisi nedir? 
  
RG: Tabiki implanttır. İmplantın da ötesinde kök hücreden üretilecek dişler. Üniversite yıllarımızda 
bize implantı anlattıklarında gülüyorduk ama bugün uygulayabiliyoruz. Kemik olmayan yerlere 
kemik transferi yapıyoruz. Yara kapanmazsa suni deri üretiyoruz. İmplantta yaralar iyileştikten 
sonraki mekanik mühendisliğidir bunlar, üstlerine de kolonlar konuyor...  
  
Bu aşamadan sonra mimarlık yada heykeltraşlık diyebileceğimiz kısım başlıyor. Ben İsviçrede bu 
konuyu anlattığım zaman tüm doktorlar beni ayakta alkışladılar. Çünkü titanyum olan bir 
maddeyle çene kemiğine girip adeta kafanın içine çiviyi vidalıyorsun. Kemikle hücre ne kadar 
tutacak bu çok önemli, kuvvetli olması lazımki üzerine diş koyacağım. Arkasından dişin estetik 
boyutu geliyor. Önce porselenleri yapıyorum sonra muhteşem bir gülüş çıkıyor ortaya. 
  
M: Sizin böyle bir "Muhteşem Gülüşler" sloganınız var zaten galiba. 
  
RG: Evet var. Hastalarımızın beklentilerini karşıladığımıza inanıyoruz.  
  
M: Beni çok mutlu eden ve çok şey öğrendiğim bir röportaj oldu. Çok teşekkür 
ediyorum vakit ayırdığınız için. Dişle ilgili insanların kafasını karıştıran pekçok 
sorunun cevabını vermiş oldunuz burada.  
  
RG: Rica ederim. Yardımcı olabildiğime sevindim.  
  
  
  
  
Okuduklarınızdan sonra  Dr. Rıdvan Gençer'e ulaşmak isterseniz; 
  
GENÇER 
Estetik Diş Hekimliği 
İmplant Merkezi 
  
tel: (212) 669 64 32 pbx 
adres: Akasya 03- Kent Villa  
           (Galeria karşısı) 

 


